Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

De poenitentia - Cod. Ettenheim-Münster 259

[S.l.], [18. Jahrh.]

[Textanfang]

[urn:nbn:de:bsz:31-128461](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-128461)

Tractatus De Poenitentia.

In hoc poenitentia subo, quod altera est post peccatum
flagitium tabula eadem multo quoniam anno post
tunc clauso in tractatibus de subis in genere et
de eiusdem, adhibemus, etiam hoc anno pival
in ipso, et ipso itaque est. imo de hoc et
definitione sub poenitentia. Deo de ipso ex
essentia et accidentale. Et de ipso essentia,
sive de partibus ipsum intrinsece componentibus
et deinde de ipso effectibus.

Quaestio prima De nomine et Definitione Sacramenti poenitentiae

Primo poenitentia dicitur sub aspectu confi:
derari potest, et dicitur est virtus poenitentiae, et dicitur
est sub poenitentia a sub virtus duplex diffi:
gitur, ^{habitualem} ~~actus~~ et actualis, ~~actus~~ actus odii et
dolus de peccato commisso, cum proposito placandi
deum et non peccandi de futuro, illa, habitus est
inclinans ad odium et detestatio peccati commissi
cum proposito placandi deo est, quando de
callo. hoc ultimo sensu poenitentia dicitur.